SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 11/2021

O Serviço Social do Comércio Administração Regional no Estado do Rio Grande do

Norte – SESC-AR/RN, no uso de suas atribuições legais torna público a ERRATA do resultado FINAL,

com as notas do Processo Seletivo para o cargo Professor de Ens. Inf. Fund. e Eja – Prazo

Determinado (Sesc Caicó) em conformidade com o Edital Nº 11/2021, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica Individual), onde lê-se:

Nº Nome Nota Final

1. Carla Myrelle Gomes Ribeiro
Eliminado(a)

2. Felipe Eduardo Pereira Cruz
7,9

3. Geruza de Medeiros Costa
Desclassificado(a)

4. Jannalba Simões da Silva
8,7

5. Lidiane Cristina dos Santos
Eliminado(a)

6. Lorena Sabrina de Medeiros Fernandes
Eliminado(a)

7. Lucineide Lucena de Araújo
Desclassificado(a)

8. Luzania Martins
Desclassificado(a)

9. Maria Izalene da Silva
8,0

10. Raquel de Medeiros Mariz
7,5

2. Leia-se:

Nº Nome Nota Final

1. Carla Myrelle Gomes Ribeiro
Eliminado(a)

2. Felipe Eduardo Pereira Cruz
7,9

3. Geruza de Medeiros Costa
Desclassificado(a)

4. Jannalba Simões da Silva
8,7

5. Lidiane Cristina dos Santos
Eliminado(a)

6. Lorena Sabrina de Medeiros Fernandes
Eliminado(a)

7. Lucineide Lucena de Araújo
Desclassificado(a)

8. Luzania Martins
8,0

9. Maria Izalene da Silva
7,5

10. Raquel de Medeiros Mariz
Desclassificado (a)

Por fim, informamos que a data de Interposição de Recursos contra o resultado
final das notas, será 09.09.2021, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será
13.09.2021.

Natal, 08 de setembro de 2021.